PERIODO E OGGETTO DELLA

i ORDIEE RISCOSSIONE

ESTREMI RISCOSSIONE

VERSAMENTO IN TESORERIA

RICEVUTA NN.

IMPORTO

QUIETANZA NN. IMPORTO

NOTE

GENNAIO

FEBBRAIO

MARZO

APRILE

MAGGIO

GIUGNO

LUGLIO

AGOSTO

SETTEMBRE

OTTOBRE

NOVEMBRE

DICEMBRE

Monlemonacg-

1 Enmo:_.m. conto.contiene n.20 registrazioni in n. 1 pagine
? 1

VISTO ? REGOLARITA! .
\

TOTALE

30/01/2020

30/01/2020

0

0
630 350,00€

TOTALE.....| € 350,00

L'AGENTE CONTABILE

ﬁf‘aﬂf . \.
of # Qmim B\ _

# 10 FINANZIARIO

incassi castagnata 2019

Timbro
,\ dell'ente




